
















Martha Leticia Márquez Tapia <martha.marquez@difgdl.gob.mx>

CONVOCATORIA CUADRAGÉSIMA SESIÓN EXTRAORDINARIA COMITÉ DE
ADQUISICIONES DIF GUADALAJARA – MIÉRCOLES 31 DE ENERO DE 2024.
1 mensaje

Martha Leticia Márquez Tapia <martha.marquez@difgdl.gob.mx> 26 de enero de 2024, 17:08
Para: lgarcias@guadalajara.gob.mx, smorfin@guadalajara.gob.mx, faceves@guadalajara.gob.mx,
ana.virgen@guadalajara.gob.mx, nmosqueda@guadalajara.gob.mx, rmeza@guadalajara.gob.mx,
kventura@guadalajara.gob.mx, mfernandez@guadalajara.gob.mx, haramirez@guadalajara.gob.mx,
cbanuelos@guadalajara.gob.mx, elgarcia@guadalajara.gob.mx, gsalles@guadalajara.gob.mx,
ioramos@guadalajara.gob.mx, Salvador Garcia Perez <salvador.garcia@jalisco.gob.mx>, beatriz.elizalde@jalisco.gob.mx,
Veronica Venegas Castro <veronica.venegas@jalisco.gob.mx>, representacion@camaradecomerciogdl.mx, ANTONIO
BAUTISTA <antonio_bautista@mir-mexico.mx>, comisiones@ccij.org.mx, vinculacion@ccij.org.mx, ccij@ccij.org.mx,
direccion@laboratoriociaj.com.mx, Cesar Hernandez <cesar.hernandez@cdaaj.org.mx>, asistente01@coparmexjal.org.mx,
presidente@coparmexjal.org.mx, ivanna.rivera@coparmexjal.org.mx, jose.perez@coparmexjal.org.mx,
asistentepresidencia@comceoccte.org.mx, jacqueline_mcp@hotmail.com, mruelas@guadalajara.gob.mx, José Antonio
Castañeda Castellanos <jose.castaneda@difgdl.gob.mx>, Berenice Carabez Hernandez <berenice.carabez@difgdl.gob.mx>,
Olga María Esparza Campa <olga.esparza@difgdl.gob.mx>, Juan Crisóstomo Rodríguez Sustaita
<juan.rodriguez@difgdl.gob.mx>, Luisa Elena Fabiola Rodriguez Gomez <luisa.rodriguez@difgdl.gob.mx>,
coordinacion@comceoccte.org.mx
Cc: Luis Felipe Robredo Martínez <luis.robredo@difgdl.gob.mx>

APRECIABLES MIEMBROS DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF GUADALAJARA.
 
Buen día.
 
Por este medio, me permito enviar convocatoria a la CUADRAGÉSIMA SESIÓN EXTRAORDINARIA
del Comité de Adquisiciones del Organismo Público Descentralizado de la Administración Pública Municipal
denominado SISTEMA DIF GUADALAJARA, misma que tendrá verificativo en modelo híbrido
el miércoles 31  treinta y uno de enero de 2024, a las 10:00 horas en la Sala de ExPresidentas
ubicada en Eulogio Parra No. 2539, Colonia Lomas de Guevara, Guadalajara, Jalisco,
 
Se adjunta invitación la cual  incluye el Orden del Día para el desarrollo de la Sesión.
 
En caso de unirse a la Sesión vía google meet, se comparte el link por medio del cual podrá unirse a la
Sesión:
 
Cuadragésima Sesión Extraordinaria del Comité de Adquisiciones del Sistema DIF Guadalajara
Miércoles, 31 de enero · 10:00 – 11:00
Zona horaria: America/Mexico_City
Información para unirse con Google Meet
Enlace de la videollamada: https://meet.google.com/wdk-rbdh-cyv
O marca el:  (US) +1 615-965-4630 PIN:  354 322 446#
 
 
Asimismo, se remite información relacionada con el punto a tratar conforme al Orden del Día:
 

·         Resultado de la evaluación de las propuestas de los licitantes del proceso LPLCC- 25/2023
“SERVICIO DE FUMIGACIÓN PARA EL PERIODO ENERO-SEPTIEMBRE 2024” PLAZO NORMAL.

 
Sin más por el momento, quedamos a sus órdenes, esperando vernos favorecidos con su participación;
reciban un cordial saludo, deseando que tengan un buen fin de semana.
 

https://meet.google.com/wdk-rbdh-cyv
https://meet.google.com/wdk-rbdh-cyv


Martha Leticia Márquez Tapia
Jefe Departamento “B” de la
Dirección del Área de Compras y Adquisiciones, 
Sistema DIF Guadalajara. 
Tel. (33)38485000 Ext. 0460
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